- 1/2 -

 2019（令和元）年度第２回学長選考会議議事概要

１ 日 時    2019（令和元）年６月27日（木）16:40～18:35

２ 場 所     ホテルアークリッシュ豊橋 ５階 「チェリールーム」

３ 出席者    大貝議長，鎌土委員，谷口委員，古野委員，松本委員，

三浦委員，藤原委員，寺嶋委員，神野委員

４ 欠席者    松井委員（委任状提出），栗山委員（委任状提出）

５ 議 題

（１）2018(平成30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に係る学長

とのヒアリングについて

（２）2018(平成30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に係る監事

との意見交換について

（３）学長選考会議の運営に関する申し合わせ等の改正について

（４）学長候補適任者の選出に係る意見聴取について

（５）学長候補適任者の選出方法について

（６）次回学長選考会議について

６ 議 事

議事に先立ち，2019（令和元）年度第１回学長選考会議議事要録（案）

及び 2019（令和元）年度第１回学長選考会議議事概要（案）について説明

があり，原案のとおり承認された。

（１）2018(平成30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に係る学長

とのヒアリングについて

議長から，2018（平成30）事業年度における学長の業務執行状況の確認

に係る学長とのヒアリングについて説明があった後，ヒアリングが行われ

た。

（２）2018(平成30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に係る監事

との意見交換について

議長から，2018(平成30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に

係る監事との意見交換について説明があった後，監事から監査結果の報告

及び意見交換が行われた。

（３）学長選考会議の運営に関する申し合わせ等の改正について

議長から，学長選考会議の運営に関する申し合わせ等の改正について説

明があり，審議の結果，承認された。

（４）学長候補適任者の選出に係る意見聴取について

事務局長から，学長候補適任者の選出に係る意見聴取について説明があ

った。

- 2/2 -

（５）学長候補適任者の選出方法について

事務局長から，学長候補適任者の選出方法について説明があった。

（６）次回学長選考会議について

議長から，次回学長選考会議の議題について説明があった。

以 上